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7. BIU 169/2006 

Udvalgets økonomiske kompensation for ændret opgaveportefølje (DUT-

kompensation for sæson 2005-2006)

INDSTILLING OG BESLUTNING

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen indstiller,

at Beskæftigelses- og Integrationsudvalget godkender vedlagte udkast til høringssvar til 

Økonomiforvaltningen vedrørende DUT-kompensation for 2005/2006. 

Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets beslutning i mødet den 14. september 
2006
Der var enighed om at der til høringssvaret skulle tilføjes yderligere et argument om 

kompensation til Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen, jf. side 5 i indstillingen. 

Indstillingen blev herefter godkendt.

RESUME

Når der vedtages et lovforslag, vurderes det, om loven giver mer- eller mindreudgifter 

for stat, amt/region og kommune. Det sker i en forhandling mellem parterne under Det 

Udvidede Totalbalanceprincip (DUT), jf. forklaring først i sagsfremstillingen. 

Forhandlingerne mellem stat og kommune er nu afsluttet, og Økonomiforvaltningen har 

herefter sendt deres anbefaling om reguleringer af Beskæftigelses- og Integrationsud-

valgets økonomi i høring.

I Københavns Kommune skal udvalgets økonomiske kompensation via DUT svare til de 

faktiske udgifter. Økonomiforvaltningen anbefaler, at Beskæftigelses- og Integrations-

forvaltningen får knap 41 mill. kr. i 2006 til de nye opgaver. 

I to sager svarer den økonomiske kompensation, som Økonomiforvaltningen anbefaler, 

ikke til de faktiske udgifter beregnet af Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen. 

Det drejer sig om:

- Betaling af taxameter for revalidender i uddannelse
- Indsatsen under ”Ny chance til alle”

Det giver problemer med at løse opgaverne med det nuværende serviceniveau, og med-

fører endvidere, at kommunens samlede økonomi påvirkes negativt. 
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Der er på den baggrund udarbejdet et høringssvar fra Beskæftigelses- og Integrations-
udvalget til Økonomiforvaltningen
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